

VMV Teknik ApS Hjulmagervej 5b, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 77 44 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.



Bjarne Engbjerg-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | VMV Teknik ApS Hjulmagervej 5b 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 26 77 44 54 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Brejning Jensen, direktør |
| Revision | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | VMV Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i værktøjsfabrikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.311 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod -530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det realiserede resultat anses for utilfredsstillende i lyset af de økonomiske forhold. Der forventes en indtjening i det kommende år på et noget bedre niveau sammenholdt med indeværende år, hvilket også er afspejlet i aktiviteten indtil dato.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning været en øget aktivitet, der vil påvirke selskabets finansielle stilling positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.310.545 | 2.346.348 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.614.848 | -2.750.188 |
| Driftsresultat | -304.303 | -403.840 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -397.129 | -274.589 |
| Resultat før skat | -701.432 | -678.429 |
| Skat af årets resultat | 149.761 | 148.560 |
| Årets resultat | -551.671 | -529.869 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -551.671 | -529.869 |
| Disponeret i alt | -551.671 | -529.869 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.548 | 39.822 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>26.548</u> | <u>39.822</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>26.548</u> | <u>39.822</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.141.294 | 1.283.895 |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.141.294</u> | <u>1.283.895</u> |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.110.051 | 4.349.486 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.773.758 | 1.440.067 |
| Udsudte skatteaktiver | 18.400 | 30.053 |
| Andre tilgodehavender | 67.985 | 566.425 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.970.194</u> | <u>6.386.031</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | 60.059 | 0 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.171.547</u> | <u>7.669.926</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>5.198.095</u> | <u>7.709.748</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 232.465 | 234.136 |
| Egenkapital i alt | 357.465 | 359.136 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.663.101 | 3.141.014 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.417 | 1.073.866 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.339.968 | 2.668.252 |
| Anden gæld | 805.144 | 467.480 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.840.630 | 7.350.612 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.840.630 | 7.350.612 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.198.095 | 7.709.748 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resul- tat | I alt |
|--|-------------------------|------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 234.136 | 359.136 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -551.671 | -551.671 |
| Tilskud | 0 | 550.000 | 550.000 |
| | 125.000 | 232.465 | 357.465 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.312.875 | 2.417.798 |
| Pensioner | 289.085 | 319.502 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.888 | 12.888 |
| | <u>2.614.848</u> | <u>2.750.188</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i materielle anlægsaktiver og goodwill i form af løsøre pantebrev 1 mio. kr. og skadesløspantebrev 2 mio. kr. til pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi andrager 1.137 tkr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 442 tkr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VMV Holding ApS, CVR-nr. 31080606, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.